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FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimine ilişkin Genelkurmay Başkanlığındaki eylemlerle
ilgili 221 şüpheli hakkında hazırlanan çatı iddianamesinde, örgütün TSK'ya nasıl sızdığı gözler
önüne serildi.

FETÖ yapılanması, 1970'li yılların ortalarından itibaren Türkiye'nin laik sisteminin teminatı,
milli birlik ve beraberliğin esas savunucusu gördüğü TSK'ya sızmayı en öncelikli hedef belirledi.
Örgüt, bu hedefe ulaşmak adına 1974'ten itibaren kendi şebekesini oluşturdu ve stratejik
ortaklar arayışına girdi. FETÖ, Türkiye'deki anarşi ortamı ve eğitim sistemindeki eksikliklerden
istifade ile okumak isteyen ancak yeterli imkanı bulamayan zeki çocukların örgüte
kazandırılmasına önem verdi.
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kazandırılmasına önem verdi.

1970'li yıllardan itibaren TSK'ya sızmayı başaran FETÖ mensupları, 1990'lı yılların sonundan
itibaren personel temin, atama ve sicil birimleri, istihbarat ve istihbarata karşı koyma birimleri,
başta harp akademileri olmak üzere eğitim kurumlarının ölçme değerlendirme birimleri ve
diğer askeri okul, eğitim ve kurs birimlerine yuvalandı. Son 15 yılda ABD'ye yüksek lisans ve
doktora maksatlı eğitime veya bu ülkedeki milli veya NATO daimi görevlerine gönderilenlerin
sayısı sürekli arttı.

Askeri okullardan mezun olan TSK personeli içinde en güvenilen FETÖ mensubu elemanların,
kuvvet komutanlıklarının en önemli bölümlerine, Genelkurmay İstihbarat Başkanlığına,
General-Amiral Şube Müdürlüğüne, Personel-İnsan Kaynaklarına, Genelkurmay Stratejik
Dönüşüm Daire Başkanlığına, kuvvet komutanlıklarında proje yönetim şube müdürlüklerine,
personel temin merkezlerine, Tayin Daire Başkanlığına, atama yapan şubelere, Kurmay Şube
Müdürlüğüne, kritik yurt dışı ataşelik ve NATO görevlerine, bilgi işlem başkanlıklarına, askeri
okullara, harp akademilerine, karargahlarda emir subaylığına, özel kalem müdürlüğüne, icra
subaylığına, harekat merkezlerine, Özel Kuvvetlere, muharip sınıflara, Askeri Yargıtaya,
GATA'ya, muharebe bilgi sistemlerine, elektronik harp imkan kabiliyetleri gibi bölümlere
tayinleri yapıldı ve buralarda kadrolaşmaları sağlandı.

Özellikle kuvvet komutanlıklarındaki personel daire başkanlıkları, buradaki tayin atama
şubeleri her dönem ilgilerini çekti. Önemli kıta ve karargahları ele geçirmek isteyen FETÖ'nün
TSK'da kadrolaşmasının bir üst evresi, harp akademilerini, buralarda eğitim gören TSK'nın
kurmay kadrolarını ele geçirmek oldu.

1980 öncesinde sınırlı sayıda ve kısıtlı şekilde yürütülen eleman kazanma ve sızma faaliyetleri, 1980'den itibaren

örgüt tarafından yurt, dershane, okul ve benzeri kurumlar açılması suretiyle sistematik hale getirildi. Örgüt,

TSK'ya sızılması kapsamında hedef kitlesi olarak belirlediği başarılı, fakir, dinine bağlı gençleri öncelikle açtığı

bu kurumlarda yetiştirerek askeri okullara girmeleri için yönlendirdi ve eğitimlerine özel önem verdi. Böylece

örgüte kazandırılmış gençler, askeri lise, harp okulları ve astsubay hazırlama okullarına yerleştirilmeye

başlandı, dış kaynaktan personel alımlarında da mensuplarını TSK'ya soktu.

FETÖ, Kuleli, Maltepe, Işıklar ve Deniz gibi askeri
liselerde, kara, hava ve deniz harp okullarında olduğu
gibi, tüm kuvvetlerin astsubay okullarında da
kadrolaştı. GATA'ya ayrı önem veren örgüt, doktor
olmak isteyen mensuplarını buraya yönlendirdi.



Harp akademilerini ele geçirerek buralarda kadrolaştığı
FETÖ mensubu personele kurmaylık sınav sorularını



mailto:eposta@domain.com?subject=FET%C3%96%20TSKya%20ad%C4%B1m%20ad%C4%B1m%20s%C4%B1zd%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/feto-tskya-adim-adim-sizdi-2630264


 

Yerleştirdiği mensupları vasıtasıyla TSK'nın denetim mekanizmalarını ve hassasiyetlerini
deşifre ederek, bu denetim mekanizmalarından ve hassasiyetlerden kaçacak her türlü örtme
yöntemini kullanarak gizliliğe mutlak önem veren FETÖ, TSK'nın ele geçirilmesinde gizli
istihbarat örgütü tarzını benimsedi, hücre yapılanması, gizli haberleşme, bilmesi gereken
prensibi, "kompartımantasyon" (birbirinden habersiz hücreler şeklinde yapılanma), imamlık,
abilik, ablalık prensipleriyle hareket etti.

Geçiş döneminde kendilerinden olmayan generallere ulaşmayı önemli bir hedef gören FETÖ,
generallerin yanına yaver, emir subayı, astsubayı ve emir erleri monte etti. FETÖ,
yönetemeyeceğini anladığı yüksek rütbeli subayların iftiralarla, karalamalarla, komplolarla
tasfiye edilmesini sağladı.

Başarılı, fakir ve dinine bağlı gençler hedef alındı

Öncesinde sınırlı sayıda ve kısıtlı şekilde yürütülen eleman kazanma ve sızma faaliyetleri,
1980'den itibaren örgüt tarafından yurt, dershane, okul kurumlar açılması suretiyle sistematik
hale getirdi. TSK'ya sızılması kapsamında hedef kitle olarak belirlenen başarılı, fakir, dinine
bağlı gençleri öncelikle açtığı "dershane, okul, yurt, ışık evi gibi" kurumlarda askeri okullara
girmeleri için yönlendiren örgüt, gençleri askeri lise, harp okulları ve astsubay hazırlama
okullarına yerleştirmeye başlarken, dış kaynaktan personel alımlarında da yine mensuplarını
TSK'ya soktu.

Örgütün, ÖSYM'deki yapılanmasını tamamlayana kadar ele geçirebildiği sınav sorularını
mensuplarına dağıttığı belirtilen iddianamede şu bilgilere yer verildi:

"FETÖ, askeri liseler, harp okulları ve astsubay hazırlama okullarına girişte, ön hazırlık
yaptırdığı öğrencileri, soruların sızdırılması ve adayların mülakatlarda desteklenmesi suretiyle
askeri okullara sokmuştur. Bu kapsamda askeri okullardaki FETÖ mensuplarının örgütsel
bağının devam ettirilmesi ve güçlendirilmesi maksadıyla örgüt, TSK'ya sızabilen ve ayrı, özel bir
eğitimden geçirdiği mensuplarını örgüt içerisinde 'mahrem hizmetler' veya 'çok hususi
hizmetler' adı verilen ayrı birimler tarafından idare etmiştir. Askeri öğrenci olarak TSK'ya
yerleştirdiği mensuplarını ikişer-üçer kişiden oluşan, birbirinden ayrı ve habersiz hücreler
halinde abilerin sorumluluğuna vermiş, kod adı vererek gerçek isimlerini gizlediği bu örgüt
üyelerinin, hiçbir hücre diğer bir hücreden haberdar olmayacak şekilde ayda sadece bir iki kez
örgütün evlerine gitmelerini sağlayarak veya dışarıda yüz yüze görüşerek deşifre olmalarının
önüne geçmiştir. Örgütün tüm çabalarına rağmen TSK tarafından sızma girişimleri tespit
edilebilmiş ve askeri okullarda FETÖ yapılanmasına ilişkin ilk resmi soruşturma, Mayıs 1982
tarihinde Kuleli Askeri Lisesinde gerçekleşmiştir.

FETÖ mensubu personele kurmaylık sınav sorularını
veren örgüt böylelikle TSK'nın en üst kadrolarına
atanan ve en üst rütbeleri olan general rütbesine ciddi
miktarda eleman sızdırdı.



 

Bu soruşturma neticesinde FETÖ, 90 civarında öğrencinin askeri okula girmeden önce devam
ettikleri okul ve dershanelerin araştırılarak tespit edilmelerini önlemek maksadıyla da tedbirler
almıştır. Örgüt mensubu öğrencileri başka dershanelere kayıt yaptırtarak takip edilmelerinin
önüne geçmiştir. Müteakip yıllarda da her türlü usulsüzlüğü deneyerek binlerce askeri lise
öğrencisini ortaokulu yurt dışında okumuş gibi göstermiş, böylece askeri liselere giren
öğrencilerin ortaokul döneminin araştırılarak örgütle ilişkilerinin tespit edilmesini önlemiştir.
1986'da askeri liseler sınavında bazı derslerden tüm soruları doğru yaparak askeri öğrenci
olanlar, 1994 yılında teğmen nasbedilmiş, daha sonra bu öğrencilerden büyük bir çoğunluğunun
kurmay olduğu tespit edilmiştir. Darbe girişimi neticesinde 1994 devresi karacı 89 kurmay
subaydan 66'sı TSK'dan çıkarılmıştır. Diğer kuvvetlerde de benzer durum söz konusudur."

İddianameye göre, 1985-86'dan itibaren soru verilerek askeri liselere sokulan FETÖ mensubu
askeri öğrenciler, göstermelik soruşturmalar sonunda "itirafçı" görünürken, gerek hava gerekse
kara harp okullarına devam ederek TSK mensubu olarak görevlerini sürdürdü.

Özellikle bu tarihlerden sonra TSK'ya sızan FETÖ mensubu askerler, 15 Temmuz'daki kanlı
darbe girişiminde ortaya çıktı. Bu süreçte örgüt mensupları, TSK'da ve askeri okullarda
kendilerini belli etmemeleri, bulundukları mevkilerde yükselmeleri için Fetullah Gülen
üzerinden gelen örgüt "abi"lerinin verdiği "tedbir" içerikli emirlere harfiyen uydular.

2003-2008 yerleşme ve yayılma dönemi

İddianameye göre, 1970'li yıllardan beri TSK'ya sızmayı başaran FETÖ mensupları, 1990'lı yılların sonundan

itibaren personel temin, atama ve sicil birimleri, istihbarat ve istihbarata karşı koyma birimleri, başta harp

akademileri olmak üzere eğitim kurumlarının ölçme değerlendirme birimleri ve diğer askeri okul, eğitim ve kurs

birimlerine yuvalandı.

Örgüt üyesi personel, genç rütbede kritik görevlere atanarak, yurt içi ve yurt dışında yüksek lisans, doktora

eğitimi yaptırılarak, yabancı dil, bilgisayar gibi kurslara gönderilerek, yurt dışı sürekli veya geçici görevlere

seçilerek, kuvvet harp akademilerine girmesi sağlanarak, yüksek sicil ve takdir verilerek parlatıldı, bu uygulama

yıllarca sistematik olarak yürütüldü, sonuçta örgüt mensuplarının örgüt üyesi olmayan personelin önünde yer

alması sağlandı.

Darbeye iştirak eden örgüt elemanlarının mesleki safahatları incelendiğinde FETÖ mensuplarının, TSK'daki

atama dairelerine yaklaşık 20 yıl önce yerleşmeye başladığı vurgulanan iddianamede, "Başlangıçta bir-iki

eleman yerleştirmek suretiyle yapılan sızma, yıllar boyunca artarak devam etmiş, örgüt elemanlarının gücü,

etkisi ve sayısı her geçen yıl artmıştır. Nihai olarak Genelkurmay ve kuvvet personel başkanlıklarının neredeyse

tamamının FETÖ mensubu kişilerden oluştuğu anlaşılmıştır." değerlendirilmesine yer verildi.

İddianameye göre örgüt, güvenilirliğini çeşitli şekillerde sadakat testiyle kanıtlayan mensuplarını, atama

subaylıkları, istihbarat birimleri ve adli müşavirlikler gibi faydalanabileceği en kritik kadrolara atama

dairelerindeki mensupları vasıtasıyla yerleştirdi.

FETÖ, emir subaylığı, özel kalem müdürlüğü ve icra subaylıklarını da kritik kadro ve görev alanlarından biri

olarak belirledi. Son 10 yılda en üst makamlar dahil, kritik komutanlıkların emir subayları, özel kalem müdürleri

ve icra subaylarının tamamına yakını, FETÖ tarafından özel olarak seçilmiş kişilerden oluşacak şekilde tayin

edildi. Bu sayede komutanların vakıf olduğu en kritik bilgiler terör örgütüne hatta bizzat örgüt elebaşı Fetullah



 

edildi. Bu sayede komutanların vakıf olduğu en kritik bilgiler terör örgütüne hatta bizzat örgüt elebaşı Fetullah

Gülen'e servis edildi. Bu birimlerde görev alan sadık örgüt mensuplarının neredeyse tamamı, 15 Temmuz darbe

girişiminde aktif görev aldı.

FETÖ, yönetemeyeceğini anladığı yüksek rütbeli subayların, iftira, karalama ve komplolarla tasfiye edilmesini

sağladı. Son yıllarda sosyal medyadan azami istifade eden terör örgütü, TSK'daki milli subayları karalamak ve

bu kişilerin kurumla ilişiklerini kesebilmek için "TSK kulis, Süperdenizciler, Gatakulis, Hangarınsesi,

Paşakeyfim, Kirlioyunlar" internet sitelerini kurdurdu. Genelde yurt dışı kaynaklı oldukları tespit edilen bu

sitelerde karalama haberler yapıldı, asılsız ve imzasız mektuplar yayımlayarak vatanperver komutanların

TSK'dan kopmaları sağlandı.
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